
 

DETERMINAZIONE N.76/2012/DE10 del 28.settembre 2012 

DIREZIONE TTrraassppoorrtt ii ,,   IInnff rraassttrruutt ttuurree  ee  MMoobbii ll ii ttàà.. 

SERVIZIO Trasporto Pubblico Locale su Gomma e Ferro. 
 
 
 
 
 

UFFICIO Pianificazione Territoriale, Organizzazione Trasporti ed Interventi 
Gestionali sul T.P.L. 

OGGETTO: Legge regionale 29 maggio 2007, n. 11 Rinnovo e modifica con 
inserimento di una nuova fermata, dell’autorizzazione di servizio 
automobilistico commerciale di competenza regionale “ Atessa- San 
Salvo-Vasto-Lanciano-Pescara-Urbino” alla Società Passucci Viaggi 
S.r.l., Viale Cesare Battisti, Atessa (CH) 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che con nota acquisita al prot n.212940 del 25.09.2012 la Società Passucci 
Viaggi S.r.l. con sede legale in Atessa (CH), Viale Cesare Battisti n. 6 , nella persona del 
legale Rappresentante sig. Enrico Passucci, ha richiesto il rilascio del RINNOVO e 
MODIFICA, con inserimento di nuove fermate presso San Salvo Marina (Area di servizio 
Agip), uscita Autostrada Val di Sangro ( Area di servizio Thomas) e Rocca San Giovanni  
 ( Polycenter ) e l’eliminazione della corsa domenicale, dell'autorizzazione per esercitare il 
servizio di linea commerciale regionale ":"ATESSA-SAN SALVO – VASTO – LANCIANO  
PESCARA-URBINO" ai sensi della L.R. n.11/2007;  

DATO ATTO che l’inserimento delle nuove fermate non comporta una nuova valutazione ai 

sensi della lett. m, del comma 2, dell’art. 3 della L.R. 11/2007 in quanto le nuove relazioni di 

traffico inserite San Salvo-Urbino, Vasto-Urbino e Rocca San Giovanni-Urbino non entrano in 

concorrenza con il sistema di TPL stante il divieto assoluto di traffico locale e la diversità di 

percorso ed attestazione: 

CONSIDERATA che  è stata verificata l’autorizzazione all’esercizio della professione di 
trasportatore su strada per conto terzi e l’iscrizione al REN (Registro Elettronico Nazionale) ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del regolamento (CE) n.1071/2009 dell’impresa Passucci Viaggi S.r.l. 
con sede legale in Atessa (CH) attraverso la procedura d’accesso ai dati delle imprese al sito 
del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti  www.mit.gov.it, da cui si evincono i seguenti 
dati : 

L’ impresa Passucci Viaggi S.r.l. con sede legale in Atessa (CH)  , P. IVA 01973950692, è 
iscritta al REN con il n. P 51561  in data 04/12/2011 rilasciata dalla D.T.T. della provincia di 
Chieti 

VISTA la Legge Regionale 29 maggio 2007, n.11 inerente la "Disciplina dei servizi 
automobilistici commerciali di trasporto pubblico di persone di competenza regionale";  

VISTA la L.R. 77/99 e successive integrazioni e modificazioni;  
 

DETERMINA 
 

1) di RINNOVARE e MODIFICARE con l’inserimento di nuove fermate presso San Salvo 
Marina (Area di servizio Agip), uscita Autostrada Val di Sangro ( Area di servizio Thomas), e  
Rocca San Giovanni  ( Polycenter ), con contestuale eliminazione della corsa domenicale, 
alla SOCIETA’ PASSUCCI VIAGGI SRL, ai sensi della Legge Regionale 29 maggio 2007, 
n.11, la seguente AUTORIZZAZIONE approvata con determina n. 35/DE2 del 04.05.2009 

http://www.mit.gov.it/


 

per il servizio automobilistico commerciale di trasporto pubblico di persone di competenza 
regionale : "ATESSA-SAN SALVO – VASTO – LANCIANO – PESCARA - URBINO":  
IMPRESA AUTORIZZATA: "Società Passucci Viaggi S.r.l.", P.I. 01973950692  
INDIRIZZO: Viale Cesare Battisti 6, 66041 Atessa (CH)  
LINEA AUTORIZZATA"ATESSA-SAN SALVO-VASTO-LANCIANO-PESCARA 

con le seguenti prescrizioni: 

VALIDITA: 3 anni come previsto dall’ art. 3 comma1 della L.R. 11/2007  

FREQUENZA : Lunedì e Venerdì, dal 01 Gennaio al 31 Dicembre.  

PROGRAMMA 01 ESERCIZIO E ORARIO: Allegati alla presente Determinazione, e facenti 

parte integrante della stessa;  

ISTRADAMENTO S.P.119 - S.S.652 -A/14 Ingresso Val di Sangro - A/14 Uscita San Salvo-
s.s. 197-Vle Inghilterra San Salvo -.Via Montegrappa (terminal Bus) San Salvo - Via 
Madonna delle -Grazie San Salvo - San Salvo Marina - Vasto Marina - Terminal Bus Vasto - 
Via Incoronata Vasto - s.s. 16 - A/14 Ingresso Vasto Nord - A/14 Uscita Val Di Sangro - Area 
di Servizio Thomas - A/14 Ingresso  Val di Sangro - A/14 Uscita Lanciano - S.P. 82 - Thema 
Pholicenter - S.P.82 - A/14 Ingresso Lanciano - A/14 Uscita PE Ovest /CH - Asse Attrezzato 
PE / CH - C.so Vittorio Emanuele Pescara - Terminal Bus Pescara - Via Silvio Pellico 
Pescara - Via Leopoldo Muzzi - V.le Della Riviera Pescara - V.le Aldo Moro Montesilvano - 
V.le Saline Montesilvano - A14 ingresso Citta Sant'Angelo - A 14 Uscita Fano - Strada 
Europea e78 - s.s. 73 bis - Via Luciano Laurana - Terminal Bus Urbino. Stesso percorso a 
ritroso per corsa di ritorno. 

RELAZIONI DI TRAFFICO (art.2,comma1,lett.f L.R.11/2007): Atessa-Urbino; San Salvo-

Urbino; Vasto-Urbino; Rocca San Giovanni-Urbino; Pescara-Urbino; e viceversa.  

TARIFFE:  

Relazione di traffico:  Corsa semplice:  Andata/ritorno:  

Atessa-Urbino  € 25,00  € 45,00  
San Salvo-Urbino  € 25,00  € 45,00  

Vasto-Urbino  € 25,00  € 45,00  
Lanciano-Urbino  € 25,00  € 45,00  
Pescara-Urbino  € 20,00  € 35,00  

 

2) di specificare che, in riferimento alla linea oggetto della presente autorizzazione, è fatto 

assoluto divieto di traffico locale;  

3) di trasmettere la presente Determinazione alia Società Passucci Viaggi S.r.l., Viale 

Cesare Battisti 6 , Atessa (CH), nonché al Componente la Giunta, al Direttore Regionale -  

 SEDE.  

L'Estensore 
(Geom. Giovanni Bratti) 

 

 
 
 

 
 

Il Dirigente del Servizio 
(dott.ssa Maria Antonietta Picardi)      
____________________________ 

 

   Il Responsabile dell'Ufficio 
(Dott.ssa Alessandra Nardone) 

 

 

 

 



 

PROGRAMMA DI ESERCIZIO 
           

 
DIREZIONE REGIONALE 

TRASPORTI ,  

INFRASTRUTTURE ,  

MOBILITÀ E LOGISTICA  

SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO 

LOCALE  

SU  GOMMA E FERRO 

 
 

Impresa: Società Passucci Viaggi S.r.l.  

Indirizzo: Viale Cesare Battisti 6 , Atessa (CH)  

Linea: "Atessa-San Salvo-Vasto-Lanciano-Pescara-Urbino"  

Frequenza: Lunedi, Venerdì, dal 01/01 al 31/12.  

 

Lunedì Venerdi  

 

FERMATE  
 

Lunedi  Venerdi  

orario 
 

 

orario  

  andata  ritorno    

6.00  8.40  
 

Atessa (Terminal bus)  
 

20.00  21.55  

7.00  9.40  San Salvo (Terminal bus)  19.10  21.05  

7.05  9.45  San Salvo Marina (Distributore Agip) 19,05  21,00  

7.10  9,55  Vasto (Terminal bus)  18,45  20.40  

7.40  10.25   (Casello A14 Val Di Sangro)  18.10  20,10  

11.55  10.35  Rocca San Giovanni (Polycenter)  18,00  20,00  

8,40 11,05 Pescara (Terminal bus) 17,05 19,05 

11,55 14,40 Urbino (Terminal bus Borgo Mercatale) 14,00 16,00 

 

 

, è fatto assoluto divieto di traffico locale;  

 

       IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

    (dott.ssa Maria Antonietta Picardi)  
 



 

   DIREZIONE REGIONALE 

TRASPORTI INFRASTRUTTURE E MOBILITA’ 

       SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO  
           LOCALE SU GOMMA E FERRO 

  

 

 

          Pescara, 2 ottobre 2012 
Prot.n.RA______________/DE10 
 
 
        Passucci Viaggi S.r.l.  
        Via C. Battista n.6  
        66041 ATESSA (CH) 
        
       e, p.c. All’ Assessore Trasporti Infrastrutture,  
        Mobilità e Logistica   
         (SEDE)   
          

Al Direttore Regionale 
         (SEDE) 
 
 
 
 

 

OGGETTO: Invio Determinazione Dirigenziale n76/2010/DE10 del .28.09.2012 

 

 

 Per i provvedimenti di competenza si invia in unico originale l'allegata, documentata 
Determinazione Dirigenziale n76/2010/DE10 del 28.09.2012 "  avente ad oggetto Legge 
regionale 29 maggio 2007, n. 11 Rinnovo e modifica con l’inserimento di una nuova fermata 
dell’autorizzazione di servizio automobilistico commerciale di competenza regionale “ Atessa- 
San Salvo-Vasto-Lanciano-Pescara-Urbino” alla Società Passucci Viaggi S.r.l., Viale Cesare 
Battisti, Atessa (CH) 
 

 

 

 
 

 

       IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

    (dott.ssa Maria Antonietta Picardi)  


